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부서: 생활보장과

정책: 저소득층의 안정적인 생활 지원

단위: 의료급여기금운영사업(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계 전체

생활보장과 669,602 628,032 41,570

국 390,250 370,419 19,831

시 97,562 92,606 4,956

구 181,790 165,007 16,783

저소득층의 안정적인 생활 지원 520,595 479,025 41,570

국 390,250 370,419 19,831

시 97,562 92,606 4,956

구 32,783 16,000 16,783

의료급여기금운영사업(의료급여기금특별회계) 520,595 479,025 41,570

국 390,250 370,419 19,831

시 97,562 92,606 4,956

구 32,783 16,000 16,783

현금급여사업 183,283 170,521 12,762

국 146,626 136,416 10,210

시 36,657 34,105 2,552

307 민간이전 183,283 170,521 12,762

국 146,626 136,416 10,210

시 36,657 34,105 2,552

01 의료및구료비 183,283 170,521 12,762

○현금급여 사업비 183,283 170,521 12,762경정 183,283,000원

국 146,626 136,416 10,210

시 36,657 34,105 2,552

건강생활유지사업 155,430 146,533 8,897

국 124,345 117,226 7,119

시 31,085 29,307 1,778

307 민간이전 155,430 146,533 8,897

국 124,345 117,226 7,119

시 31,085 29,307 1,778

01 의료및구료비 155,430 146,533 8,897

○건강생활유지비 155,430 146,533 8,897경정 155,430,000원

국 124,345 117,226 7,119

시 31,085 29,307 1,778

의료급여관리사운영 153,307 133,706 19,601

국 109,219 106,965 2,254

시 27,305 26,741 564

구 16,783 0 16,783

101 인건비 134,289 114,046 20,243

국 94,005 91,237 2,768

시 23,501 22,809 692

구 16,783 0 16,783

03 무기계약근로자보수 120,284 100,041 20,243

○의료급여관리사 급여(3명)

103,501 100,041 3,460경정 103,501,000원

국 82,801 80,033 2,768

시 20,700 20,008 692

○의료급여관리사 명절상여금, 연가보상비, 정

액급식비, 교통비(3명) 16,783 0 16,783



부서: 생활보장과

정책: 저소득층의 안정적인 생활 지원

단위: 의료급여기금운영사업(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 1,100 1,500 △400

국 880 1,200 △320

시 220 300 △80

03 시책추진업무추진비 1,100 1,500 △400

○의료급여 사례관리 업무추진비

1,100 1,500 △400경정 1,100,000원

국 880 1,200 △320

시 220 300 △80

301 일반보상금 2,358 2,600 △242

국 1,886 2,080 △194

시 472 520 △48

11 기타보상금 2,358 2,600 △242

○진료일수절감 보상제 운영관련 물품(찜질기

등) 구입 2,358 2,600 △242경정 2,358,000원

국 1,886 2,080 △194

시 472 520 △48

행정경비 12,575 12,265 310

국 10,060 9,812 248

시 2,515 2,453 62

101 인건비 6,333 6,023 310

국 5,066 4,818 248

시 1,267 1,205 62

04 기간제근로자등보수 6,333 6,023 310

○의료급여보조 인부임 6,333 6,023 310경정 6,333,000원

국 5,066 4,818 248

시 1,267 1,205 62


